Проректору НИЯУ МИФИ
И.В. Балакиной

З А Я В Л Е Н И Е

Я _________________________________________________________________
(фио работника, должность, наименование подразделения)

не возражаю против привлечения меня к работе в выходной и/или нерабочий
праздничный день    _____________________________________
                                                                             (указывается дата, месяц, год)
На основании статей 113, 153 Трудового кодекса РФ прошу предоставить мне компенсацию за работу в выходной и/или нерабочий праздничный день в виде*:

· оплаты, предусмотренной трудовым законодательством Российской Федерации;
· предоставление другого выходного дня.
_____________________________________________________________________________
* нужное подчеркнуть

________________________                            _____________________
(подпись работника)                                                                                                                     (расшифровка подписи, дата)

Согласен

   ___________________________                  ______  ______________________ _____
                 (подпись руководителя)                                                                   (расшифровка подписи, дата)

Первичная профсоюзная
организация работников и
обучающихся                                                        ________                                      Купцов Д.А

[bookmark: _GoBack]